



Dom Pomocy Społecznej w Hamerni
Tartak, ul. Mszczonowska 1, 96-325 RADZIEJOWICE
tel/fax 046/ 857 71 02 www.dpshamernia.pl

Tartak, 22.04.2024 r.

ZAPYTANIE O CENĘ NR 2

W związku z brakiem ofert Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Hamerni, Tartak ul. Mszczonowska 1, 96-325 Radziejowice zwraca się ponownie z zapytaniem o cenę i termin wykonania

Ekspertyzy technicznej (p/poż) dla istniejącej kotłowni na gaz ziemny w budynku hotelowym na terenie Domu Pomocy Społecznej w Hamerni, Tartak ul. Mszczonowska 1 pod kątem możliwości zaprojektowania nowej kotłowni na gaz ziemny w tym samym pomieszczeniu co istniejąca kotłownia.

Ekspertyza techniczna powinna być wykonana przez rzeczoznawcę do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, być uzgodniona z komendantem Wojewódzkiej Komendy Straży Pożarnej i zawierać jednoznaczną odpowiedź na pytanie co należy zrobić aby w istniejącym pomieszczeniu kotłowni na gaz ziemny można było zaprojektować przebudowę kotłowni na gaz ziemny i uzgodnić projekt techniczny przebudowy kotłowni z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych bez uwag.

Dane wyjściowe do przygotowania oferty:

budynek hotelowy, 3 kondygnacyjny, 1 kondygnacja podziemna, kotłownia na kondygnacji podziemnej, zagłębienie podłogi w kotłowni ok. 1,60 m poniżej przyległego do kotłowni (budynek) terenu, wysokość pomieszczenia kotłowni $h = 2,35$ m, 2 kondygnacje nadziemne, kotłownia na gaz ziemny, moc obliczeniowa istniejącej kotłowni $N = 103$ kW

moc obliczeniowa projektowanej kotłowni $N = \text{ok. } 90$ kW

wymiary pomieszczenia kotłowni dł. x szer. $3,40$ m x $3,10$ m.

niezbędna wizja lokalna.

Dodatkowe informacje można otrzymać od projektanta kotłowni

Tomasz Biedruna kom. 518 421 841

Termin składania ofert upływa z dniem **06.05.2024 r.**

Oferty prosimy składać osobiście:

- w sekretariacie Domu Pomocy Społecznej w Hamerni ul; Mszczonowska 1, 96-325 Radziejowice
- lub przesłać pocztą, lub na adres e-mail: biuro@dpshamernia.com.pl
- lub przesłać faksem na nr 46 857 71 02

O wyborze oferenta powiadomimy do dnia **10.05.2024 r.**

DPS w Hamerni zastrzega sobie możliwość zmian w terminie składania ofert w związku z brakiem ofert, nie wystarczającej ilości ofert lub gdy oferty nie odpowiadają naszym oczekiwaniom (nieprecyzyjne opracowanie oferty lub braki w ofertach).

DYREKTOR

Daniel S. Borowski